
 
 

UCHWAŁA NR XV/162/2025  
RADY GMINY DOBRCZ 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie nazewnictwa ulic w miejscowości Stronno, Wudzyn, Strzelce Górne, Aleksandrowo i Nekla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 
poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 poz. 889) 

Rada Gminy Dobrcz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic w miejscowości Stronno: „Aroniowa”, „Mirabelkowa”, „Gwarna”, „Śliwkowa” 
i „Gruszkowa”, których przebieg wskazany został w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadaje się nazwy ulic w miejscowości Wudzyn: „Łagodna”, „Górna”, „Bliska” i „Równa”, których 
przebieg wskazany został w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Nadaje się nazwy ulic w miejscowości Strzelce Górne: „Myśliwska”, „Hubertusa”, „Łowiecka”, 
„Przyjazna”, „Sielska”, „Pomyślna”, „Serdeczna”, „Pod Lasem”, „Rubinowa” i „Szmaragdowa”, których 
przebieg wskazany został w załącznikach Nr 7, 8, 9, 10, 11 i 12 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Aleksandrowo: „Wakacyjna”, której przebieg wskazany został 
w załączniku Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Nadaje się nazwy ulic w miejscowości Nekla: „Borowikowa”, „Grzybowa”, „Rydzowa”, „Kurkowa”, 
„Opieńkowa”, „Smardzowa”, „Truflowa”, „Kolorowa” i „Promienna”, których przebieg wskazany został 
w załączniku Nr 14 , 15 i 16 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrcz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dobrcz 

 
 

Michał Siwak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4954



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/162/2025  

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 28 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4954



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/162/2025  

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 28 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4954



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/162/2025  

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 28 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4954



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/162/2025  

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 28 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4954



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/162/2025  

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 28 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4954



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/162/2025  

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 28 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4954



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/162/2025  

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 28 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4954



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/162/2025  

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 28 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4954



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XV/162/2025  

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 28 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4954



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XV/162/2025  

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 28 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4954



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XV/162/2025  

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 28 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4954



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XV/162/2025  

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 28 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4954



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XV/162/2025  

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 28 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4954



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XV/162/2025  

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 28 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4954



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XV/162/2025  

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 28 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4954



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XV/162/2025  

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 28 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4954


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16

		2025-11-05T11:16:58+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




